РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, с целью повышения
эффективности формирования и реализации муниципальных программ
ЗАТО г.Североморск, повышения качества работы Программно-целевого
совета ЗАТО г.Североморск, принимая во внимание обращение Совета
депутатов ЗАТО г.Североморск от 16.07.2018 № 200, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 25.04.2012 № 319 «О Программно-целевом совете ЗАТО г.Севе-
роморск» (с изменениями):

Включить в состав Программно-целевого совета ЗАТО г.Североморск
в качестве члена совета – заместителя Председателя Совета депутатов
ЗАТО г.Североморск Сахарову Татьяну Анатольевну.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 19.07.2018 г.                                                                     № 1255

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 25.04.2012 № 319 «О Программно-
целевом совете ЗАТО г.Североморск»
(с изменениями)

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ